
UCHWAŁA NR VIII/45/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Czarnocin na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.)  i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2024 rok  §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.426.695,80 zł. który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków określonych w art.217 ust. 2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 2.538.314,84 

2) nadwyżki z lat ubiegłych 2.604.258,00 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 207.143,27 zł.”. 

4) spłaty pożyczek udzielonych w latach ubiegłych 76.979,69 zł. 

1. zmienia się plan dochodów 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  zmienia się plan wydatków 

-  jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  załącznik nr 3 do Uchwały nr LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 
2024 roku (limity wydatków na wieloletnie…) otrzymuje brzmienie 

-  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik nr 4 do Uchwały LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku 
(przychody i rozchody) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik nr 9 do Uchwały nr LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku 
(limity wydatków zadań inwest.rocznych) otrzymuje brzmienie 

-  jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88411F67-4532-49D0-A436-2CDEAD34A25E. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sebastian Wojas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88411F67-4532-49D0-A436-2CDEAD34A25E. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr VIII/45/2024
z dnia 08 listopada 2024 

r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1.398.927,59 500,00 1.399.427,59

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 496.300,00 500,00 496.800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 608.700,00 1.500,00 610.200,00

40002 Dostarczanie wody 608.050,00 1.500,00 609.550,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.000,00 1.000,00 3.000,00

600 Transport i łączność 123.726,00 250.000,00 373.726,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 250.000,00 250.000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 250.000,00 250.000,00

750 Administracja publiczna 76.166,04 17.000,00 93.166,04
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.950,00 2.500,00 6.450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 2.500,00 3.000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00 14.500,00 15.500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 1.000,00 14.500,00 15.500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4.694.549,00 180.000,00 4.874.549,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2.272.500,00 180.000,00 2.452.500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 240.000,00 15.000,00 255.000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260.000,00 25.000,00 285.000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40.000,00 140.000,00 180.000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88411F67-4532-49D0-A436-2CDEAD34A25E. Uchwalony Strona 1



758 Różne rozliczenia 27.300.115,64 3.000,00 27.303.115,64
75814 Różne rozliczenia finansowe 318.153,00 3.000,00 321.153,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150.000,00 3.000,00 153.000,00
Razem: 40.370.883,45 452.000,00 40.822.883,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88411F67-4532-49D0-A436-2CDEAD34A25E. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr VIII/45/2024
z dnia 08 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2.957.082,59 81.000,00 3.038.082,59

01008 Melioracje wodne 1.377.155,00 31.000,00 1.408.155,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 31.000,00 56.000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 651.300,00 50.000,00 701.300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 50.000,00 100.000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1.674.670,00 30.000,00 1.704.670,00

40002 Dostarczanie wody 1.674.055,00 30.000,00 1.704.055,00
4260 Zakup energii 200.735,00 30.000,00 230.735,00

600 Transport i łączność 9.933.001,73 575.000,00 10.508.001,73
60016 Drogi publiczne gminne 9.742.658,73 200.000,00 9.942.658,73

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400.000,00 200.000,00 600.000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30.085,00 375.000,00 405.085,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 375.000,00 405.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 81.050,00 100.000,00 181.050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81.050,00 100.000,00 181.050,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 100.000,00 150.000,00

750 Administracja publiczna 4.906.382,98 21.979,69 4.928.362,67
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.836.200,94 11.979,69 3.848.180,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101.745,86 11.979,69 113.725,55
75095 Pozostała działalność 487.370,00 10.000,00 497.370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10.000,00 10.000,00
757 Obsługa długu publicznego 200.000,00 21.000,00 221.000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

200.000,00 21.000,00 221.000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88411F67-4532-49D0-A436-2CDEAD34A25E. Uchwalony Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

200.000,00 21.000,00 221.000,00

926 Kultura fizyczna 46.600,00 10.000,00 56.600,00
92601 Obiekty sportowe 13.000,00 10.000,00 23.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.450,00 10.000,00 21.450,00
Razem: 45.410.599,56 838.979,69 46.249.579,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88411F67-4532-49D0-A436-2CDEAD34A25E. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr VIII/45/2024
z dnia 08 listopada 2024 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 
2024 (7+8+9+10+   

12+13)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach § 

905¹

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji 
na reazlizację 

przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 

906

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.²

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01044

Budowa sieci 
kanalizacyjnej z 
infrastrukturą 
towarzyszącą na terenie 
Gminy Czarnocin

2.316.873,00 100.000,00 100.000,00

A.      
B.
C.
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2.316.873,00 100.000,00 100.000,00

2 600 60016

Przebudowa 
infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy 
Czarnocin -

4.365.000,00 4.000.000,00

A.      
B.
C. 4 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4.365.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00

3 010 01008 Melioracja centrum 
miejscowości Czarnocin 1.377.155,00 1.377.155,00 25.000,00

A.      
B.
C. 1 352 155,00

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1.377.155,00 1.377.155,00 25.000,00 1.352.155,00

4 750 75023 Budowa windy w 
budynku UG 15.000,00 15.000,00 15.000,00 U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 15.000,00 15.000,00 15.000,00

5 700 70005

Montaż odnawialnych 
źródeł energii na 
budynkach użyteczności 
publicznej

434.000,00 150.000,00 150.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 434.000,00 150.000,00 150.000,00

6 921 92120

Konserwacja 
barokowego 
wyposażenia kościoła z 
XVII w p.w. Michała 
Archanioła w Sokolinie - 
renesansowej 
chrzcielnicy, 
neobarokowych ławek 
oraz kamiennych figur 
Matki Boskiej 
Niepokalanego Poczęcia 
i św. Michała Archanioła 
-

430.000,00 215.000,00 30.000,00

A.      
B.
C. 185 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 430.000,00 215.000,00 30.000,00 185.000,00

7 921 92120

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zabezpieczenia 
uszkodzonej wieży oraz 
gotyckiego kościoła p.w. 
WNMP w Czarnocinie -

61.500,00 61.500,00 1.230,00

A.      
B.
C. 60 270,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 61.500,00 61.500,00 1.230,00 60.270,00

8 630 63095

Zagospodarowanie 
przestrzeni turystycznej 
w miejscowości Stradów 
-

4.617.992,32 4.546.844,74 617.992,32

A.      
B.
C. 3 928 852,42
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4.617.992,32 4.546.844,74 617.992,32 3.928.852,42

9 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnych na 
domach prywatnych 
gmina Wiślica, Nowy 
Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin na lata 2021-
2024

173.088,97 173.088,97 173.088,97

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 173.088,97 173.088,97 173.088,97

10 921 92120

Prace konserwatorskie 
przy ołtarzu głównym z 
XVIII w. i ołtarzu 
bocznym Św. 
Bartłomieja w Stradowie 

486.992,07 243.482,14 9.739,84

A.      
B.
C. 233 742,30
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 486.992,07 243.482,14 9.739,84 233.742,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88411F67-4532-49D0-A436-2CDEAD34A25E. Uchwalony Strona 1



11 921 92120

Wykonanie prac 
konserwatorsko-
budowlanych, 
zabezpieczenia i 
renowcji uszkodzonej 
wieży oraz gotyckiego 
kościoła p.w. WNMP w 
Czarnocinie - renowacja 
obiektów sakralnych

738.000,00 369.000,00 14.760,00

A.      
B.
C. 354 240,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 738.000,00 369.000,00 14.760,00 354.240,00

12 600 60016 Przebudowa drogi w 
miejscowości Soboszów 115.000,00 115.000,00 115.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 115.000,00 115.000,00 115.000,00

13 851 85147

Montaż zewnetrznej 
samonośnej 
obudowanej platformy 
pionowej dla osób 
niepełnosprawnych przy 
budynku Ośrodka 
Zdrowia w Czarnocinie 
na działce nr 839/1 
obręb 0006 Czarnocin 

182.200,00 182.200,00 182.200,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 182.200,00 182.200,00 182.200,00

14 600 60016 Przebudowa dróg w na 
terenie Gminy Czarnocin 4.644.319,73 4.644.319,73 518.000,00

A.      
B.
C. 4 126 319,73
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4.644.319,73 4.644.319,73 518.000,00 4.126.319,73

15 400 40002 Modernizacja ujęcia 
wody w Mękarzowicach 1.408.000,00 1.408.000,00 408.000,00

A.      
B.
C. 1 000 000,00 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1.408.000,00 1.408.000,00 408.000,00 1.000.000,00

16 921 92109

Rozbudowa 
infrastruktury społecznej 
w miejscowości 
Cieszkowy 

2.188.382,49 2.188.382,49 450.000,00

A.      
B.
C. 1 738 382,49
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2.188.382,49 2.188.382,49 450.000,00 1.738.382,49

17 720 72095
Program 
"Cyberbezpieczny 
samorząd"

299.000,00 299.000,00

A.      
B.
C. 
D.299 000,00

wydatki bieżące 299.000,00 299.000,00 299.000,00

wydatki majątkowe

18 710 71004
Opracowanie projektu 
planu ogólnego na 
terenie Gminy Czarnocin

159.000,00

A.      
B.
C. 
D.

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące 159.000,00

wydatki majątkowe

19 010 01008

Przebudowa zbiorników 
wodnych na terenach 
rolniczych Gminy 
Czarnocin tj. msc.: 
Miławczyce, Charzowice, 
Zagajów, Ciuślice oraz 
odmulenie rowów w 
msc. Miławczyce, 
Kolosy, Soboszów

31.000,00 31.000,00 31.000,00

A.      
B.
C. 
D.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 31.000,00 31.000,00 31.000,00

20 750 75095
Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej

10.000,00 10.000,00 10.000,00

A.      
B.
C. 
D.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Ogółem 24.052.503,58 20.128.973,07 2.851.011,13 17.277.961,94

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Polski Ład

D. Inne źródła …………………………………………….
Przewodniczący Rady Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88411F67-4532-49D0-A436-2CDEAD34A25E. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr VIII/45/2024
z dnia 08 listopada 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5.667.871,80
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 903

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 902 76.979,69

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 931

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 931

8. Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań § 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957 2.604.258,00

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 5 u.f.p. § 950 2.779.490,84

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 207.143,27

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 0,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994
15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44
16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem: 241.176,00
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 241.176,00

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 963

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E. § 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 982

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965
9. Udzielone pożyczki § 991
10. Przelewy na rachunki lokat § 994
11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

……………………………………………….
Przewodniczący Rady Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88411F67-4532-49D0-A436-2CDEAD34A25E. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr VIII/45/2024
z dnia 08 listopada 2024 r.

Zadania inwestycyjne     "roczne"  w 2024 r.
w złotych

Lp.

D
zi

ał Rozdział Nazwa 
zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2024

( 7+8+9+10 )

w tym źródła finansowania

dochody 
własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

w tym: dotacje 
i środki

 pochodzące z 
innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 750 75095 zakup samochodu dostawczego               153.750,00              153.750,00    Urząd Gminy
2 750 75095 kosiarka bijakowa na wysięgniku                 90.000,00                90.000,00    Urząd Gminy

3 600 60078
Przebudowa drogi w miejscowości Kolosy, dz.nr 
ewid.299 odcinek od km 0+000 do km 0+730, na 

dł.730 mb
                10.000,00                10.000,00    Urząd Gminy

4 600 60078
Przebudowa drogi w miejscowości Mękarzowice, 

dz.nr ewid.497 odcinek od km 0+495 do km 
0+895, na dł.400 mb

              385.000,00              135.000,00                250.000,00    Urząd Gminy

5 600 60078
Przebudowa drogi w miejscowści Swoszowice, 
dz.nr ewid.436 odcinek od km 0+880, na dł.320 

mb
                10.000,00                10.000,00    Urząd Gminy

6 754 75412 zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Cieszkowy               560.000,00              560.000,00    Urząd Gminy

7 754 75412 zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Kolosy                 40.000,00                40.000,00    Urząd Gminy

8 600 60016 zakup koparko-ładowarki               600.000,00              600.000,00    
9 010 *01044 oczyszczalnie  ścieków etap III               600.000,00              106.000,00           494.000,00    Urząd Gminy

O g ó ł e m:            2.448.750,00            1.704.750,00                 250.000,00           494.000,00           2.448.750,00     

………………………………………
Przewodniczący Rady Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88411F67-4532-49D0-A436-2CDEAD34A25E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 08 listopada 2024 roku. 

  

I. Dochody budżetu: 

Zwiększenie dochodów majątkowych o środki z usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 
250.000,00 zł. w dziale 600 60078 § 6330 

Zwiększenie dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

  

II. Wydatki budżetu: 

Zwiększenie wydatków majątkowych w działach: 

- 010 01008 § 6050 o kwotę 31.000,00 zł. na zadanie: „Przebudowa zbiorników wodnych na terenach 
rolniczych Gminy Czarnocin tj. msc.: Miławczyce, Charzowice, Zagajów, Ciuślice oraz odmulanie rowów 
w msc. Miławczyce, Kolosy, Soboszów. 

- 010 01044 § 6050 o kwotę 50.000,00 zł. na zadanie: „Budowa sieci kanalizacyjnej z infrastrukturą 
towarzyszącą na terenie Gminy Czarnocin”. 

- 600 60016 § 6060 o kwotę 200.000,00 zł. na zadanie: „Zakup koparko-ładowarki”. 

- 600 60078 § 6050 o kwotę 375.000,00 zł. na zadanie: „Przebudowa drogi w miejscowości Mękarzowice, 
dz.nr ewid.497 odcinek od km 0+495 do km 0+895, na dł.400 mb.” 

- 700 70005 § 6050 o kwotę 100.000,00 zł. na zadanie: „Montaż odnawialnych źródeł energii na budynkach 
użyteczności publicznej”. 

- 750 75095 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł. na zadanie: „Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej”. 

  

III. Przychody budżetu ogółem: 5.667.871,80 zł. 

  

IV. Rozchody budżetu ogółem: 241.176,00 zł. 

  

V. Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 

  

  

VI. Dochody budżetu po zmianach: 40.822.883,45 zł. 

  

VII. Wydatki budżetu po zmianach: 46.249.579,25 zł. 

Ww wielkości dochodów i wydatków obejmują zmiany wprowadzone do budżetu Zarządzeniami Wójta 
wydanymi w okresie od ostatniej Uchwały ustalającej budżet oraz zawierające zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały. 

  

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88411F67-4532-49D0-A436-2CDEAD34A25E. Uchwalony Strona 1



VIII. Wynik budżetu po zmianach: 5.426.695,80 zł. 

  

  

  

  

          Wójt Gminy 

  

                      Beata Buła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88411F67-4532-49D0-A436-2CDEAD34A25E. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/45/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 3

	pkt 4 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-11-12T08:57:24+0100
	Sebastian Stefan Wojas




